PREFEITURA

BA RA DO CiARÇAS
Secret ria Municipal de Planejamento

Oficio nº 62 /SEPLAN /2024.

Barra do Garças -MT, 15 de março de 2024.

À Vossa Excelência

Gabriel Pereira Lopes (Zé Gota).
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças.

Rua Mato Grosso, 617-Centro

Barra do Garças - MT - CEP 78600-000

Assunto: Solicitação de Cedência do Espaço Físico do Plenário e Adjacentes e
Equipamentos de Transmissão para realização Audiência Pública para elaboração da
LDO-LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS, no dia 16 de abril de 2024, às 14:00
horas.

Senhor Presidente,

A par de cumprimentá-lo, vimos através do presente, para solicitar a Vossa

Excelência, a cedência Espaço Físico do Plenário e adjacentes, bem como a Equipamento

de Transmissão ao vivo e dos servidores responsáveis pelas transmissões para nos prestar

assessoria nas utilização dos equipamento e transmissões da Audiência Pública para

Elaboração da LDO-LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS, no dia 16 de abril de

2024, às 14:00 horas.

agradecemos.

Certos de contarmos com vossa valorosa atenção e participação

Atenciosamente,

CLEBER FABIANQ Assinado de forma digital
por CLEBER FABIANO

FERREIRA:57034 FERREIRA:57034885168

885168
Dados: 2024.03.15
14:37:29 -03'00'

Cleber Fabiano Ferreira
Secretário Municipal de Planejamento

Portaria 17.004 de 01/01/2021

Rua Carajás, nº5 l 5 - Anexo do Bloco 1 - Centro - CEP 78600-907 Barra do Garças - MT
Telefone (66) 3402-2000 Ramal 2017